
September 2022 

2022/23 SSP på skolerne i Silkeborg Kommune 
Liste over SSP-vejledere og SSP-ledelsesrepræsentanter 

Skole   SSP-vejleder    Mail  Telefon SSP-ledelsesrepræsentant  Mail 
Ans Skole Trine Kongsgaard trin0104@silkeskole.dk   2782 1984 Keld Sandfeld Simonsen (skoleleder)  

  
KeldSandfeld.Simonsen@silkeborg.dk  

Balleskolen Thomas Langgaard Laursen thom5134@silkeskole.dk   2334 3575 Vibeke Brokholm Rod (pædagogisk leder)  
tlf. 5094 8081  
  

vbr@silkeborg.dk  

Bryrup Skole  Andreas Udsen  andr8285@silkeskole.dk   52391196 Susie Hjort Berg (pæd. leder)  
  

susiehjort.berg@silkeborg.dk  

Buskelundskolen Jonas Streubel Jona064n@silkeskole.dk    5332 0660 Esben Nyholm (pæd. leder)  
   

Esben.Nyholm@silkeborg.dk  

Dybkærskolen Keld Gammelmark Vaaben keld.gammelmark.vaaben@silk
eskole.dk  

 2193 2453 Bibi Holm (skoleleder)  
  

Bibi.Holm@silkeborg.dk  

Frisholm Skole Jens Ryge Petersen jens0684@silkeskole.dk  2191 2892 Jens Thastum (pæd.leder)  jens.thastum@silkeborg.dk  

Funder-Kragelund Skole 
Afd. Kragelund * 

 Rasmus Pagter Conradsen 
(pædagogisk leder) 

rasmuspagter.conradsen@silke
borg.dk 

 5172 1838 Rasmus Pagter Conradsen (pædagogisk leder) rasmuspagter.conradsen@silkeborg.dk  

Funder-Kragelund Skole 
Afd. Funder 

Lise Dall Lise0141@silkeskole.dk   2714 7586 Rasmus Pagter Conradsen (pædagogisk leder) rasmuspagter.conradsen@silkeborg.dk  

Fårvang Skole Louise Dolmer Mejlby  
(pæd. leder) 

Louisedolmer.mejlby@silkebor
g.dk  

 2324 8040 Louise Dolmer Mejlby (pæd. leder) Louisedolmer.mejlby@silkeborg.dk  

Gjern Skole* Tine Sax  
(skoleleder) 

Tine.sax@silkeborg.dk   5364 4635 Tine Sax (skoleleder)  Tine.sax@silkeborg.dk  

Gjessø Skole* Charlotte Flick  charlotte.flick@silkeskole.dk   8970 2880 Kristian Dissing Olesen (skoleleder, konst.) kdi@silkeborg.dk  

Grauballe Skole* Kasper Haagen Jensen (skoleleder) khj@silkeborg.dk   2147 6250 Kasper Haagen Jensen (skoleleder)  khj@silkeborg.dk  

Gødvadskolen* Line Hangård Jensen  line.hangard.jensen@silkeskole
.dk   

 2056 1002 Karen-Lise Høgild (skoleleder)  
  

klh@silkeborg.dk  

Hvinningdalskolen Anne Dahl anne.dahl.tind@silkeskole.dk   2395 5343 Niels Folke (pæd. leder)  nf@silkeborg.dk  
 

Hvinningdalskolen  
Trivselscenter Ulvedal 

Anja Knudsen anja4052@silkeskole.dk   2055 7686 Niels Folke (pæd. leder)  nf@silkeborg.dk    

Langsøskolen Pia Busk Jul 
 
Louise Bjerring Svensson 

PiaBusk.Jul@silkeborg.dk  
 
loui9008@silkeskole.dk 

5051 0594 
  
2873 6666 

Keld Vestergaard (Skoleleder) 
 
Kirsten Garsdal Hedeby 

kve@silkeborg.dk  
 
kirstengarsdal.hedeby@silkeborg.dk 

Resenbro Skole* Jakob Kleist (skoleleder)  
  

Jakob.Kleist@silkeborg.dk   5136 3422 Jakob Kleist (skoleleder)  
  

Jakob.Kleist@silkeborg.dk  

Sejs Skole Hanne Jacobsen  
(pæd. leder) 

HanneMargrethe.Jacobsen@sil
keborg.dk    

 2370 8929 Hanne Jacobsen (pæd. leder) HanneMargrethe.Jacobsen@silkeborg.dk  

Silkeborg Ungdomsskole 
Afd. Højmarkskolen 

Hanne Kirstine Würtz hannekirstine.wurtz@silkeborg.
dk 
  

 2115 7725 Gitte Vistisen (pæd. leder)  Gitte.Vistisen@silkeborg.dk   

Skægkærskolen Rasmus Agertoft Iversen 
(pæd. leder) 

RasmusAgertoft.Iversen@silkeb
org.dk  

 4189 0924 Peter Mortensen (skoleleder) pm@silkeborg.dk  
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September 2022 

Skole   SSP-vejleder    Mail  Telefon SSP-ledelsesrepræsentant  Mail 
Sorring Skole* Anne Holmgård 

(skoleleder) 
Anne.Holmgard@silkeborg.dk   8970 2770 Anne Holmgård (skoleleder)  Anne.Holmgard@silkeborg.dk  

Sølystskolen Mette Flø Brochmann mette.floe.brochmann@silkesk
ole.dk 

 5170 4614 Alan Holmgård Christensen (pæd. leder)  
  

AlanHolmgard.Christensen@silkeborg.dk  

Thorning Skole Mikkel Kromann mikk466u@silkeskole.dk    4222 0100 Signe Bladt (sko. Leder) signebladt.pedersen@sillkeborg.dk  

Trekløverskolen  
Afd. Vinderslev * 

Hans Lajgaard  
(pæd. leder) 

HansPlougmann.Lajgaard@silk
eborg.dk   

 2488 3957 Erik Raaby Pedersen (viceskoleleder) Erik.Raaby@silkeborg.dk  

Trekløverskolen 
Afd. Kjellerup 

Erik Raaby  
(viceskoleleder) 

Erik.Raaby@silkeborg.dk    8970 2422 Erik Raaby Pedersen (viceskoleleder)  
  

Erik.Raaby@silkeborg.dk  

Trekløverskolen 
Afd. Sjørslev * 

Thomas V. Rasmussen 
(pæd. leder) 

Thomas.Rasmussen@silkeborg.
dk   

 2174 5719 Erik Raaby Pedersen (viceskoleleder) Erik.Raaby@silkeborg.dk  

Vestre Skole Rasmus Bredal      rasm060i@silkeskole.dk   6021 0146 Kristian Dissing Olesen (skoleleder)  kdi@silkeborg.dk  

Virklund Skole Ruben Wager Bock  ruben.wager.bock@silkeskole.d
k  

 4094 3065 Vibeke Holm Gaden vibekeholm.gaden@silkeborg.dk  

Voel Skole *  Anette Askov  
(pæd. leder) 

Anette.Askov@silkeborg.dk    2088 5350 Anette Askov (pæd. leder)  Anette.Askov@silkeborg.dk  

Klippen Karsten Gottenborg (skoleleder)  
 

KG@klippen.dk   4092 7049 Karsten Gottenborg (skoleleder)  KG@klippen.dk 

Kornmod Realskole Dorte Nejmann dn@kornmodrealskole.dk     5040 5713 Marianne Rydlund (pæd. afdelingsleder) 
  

mr@kornmodrealskole.dk  

Lystruphave Efterskole 
 

Bodil Kynde  yk@lystruphave.dk  5119 8090 Niels Martin Sørensen (forstander) 
 

nm@lystruphave.dk  

Th. Langs Skole Lykke Margrét Otkjær ly@thlang.dk  2851 9202 Tine Kristiansen (skoleleder)  tine@thlang.dk  

Lemming friskole Niklas Rander nikl3972@friskolenilemming.nu  2858 8079 - - 
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